
会員企業代表者各仙

部τ会会員企業仕人先冬位

関係団体関係件位

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会事業にご支援を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

業界を取り巻く環境が急速に変化している中、サプライチェーンの緋持・悔靭化への対応

は・・・・刻の猶予もない状態であります。昨今、日本全体で後継者不足による廃業が世問を騒が

せており主すが、事業承継はサプライチェーソを繋ぐという観点で本業界においても大変

重要な課題になっています。弊会といたしましては、多くの業界関係者に事業承継に係る

事業承継セミナー開催のご案内

情報をいち早く入手いただき、その心構えと準備を進めていただきたく存じます。

ついては、この度、中小企業庁および中小機構殿に政府の施策や事業承継の進め方、留意点

をご説明いただくセミナーを企画いたしました。現状、出業承継について検討をされて

いない方におかれましても実態や支援制度などをご理解いただき、その時の備えとして

本セミナーにご参加いただきたく、何卒宜しくぉ願い致します。

また、本セミナーは部工会会員以外にも会員企業の仕入れ先様や関係団体関係者様も

ご参加いただけますので広くご周知いただけますと幸いです。

6 自部τ業・業第 131号

2024年 H 剣 29 Π

一般社団法人日本自動車部品上業会
!'

副会長・中小企業施策委員会委員長

^、1川伸一郎

亜開催概姜

1, H時:2025年2月210 (金) B ; 30-15 ; 30 (開場; 13 ; 15)

2.形式:自動車部品会館'601での而着および卯om によるハイブリッド

3,内容: D 主催挨拶(5分)

部工会副会長・中小企業施策委員会委員長イi川伸・・郎

2)事業承継に係る政府の施策(35分)

、1・,小企業庁事業環境部財オ芳課下藥晴示様

3)親族内継承の進め方、留意点他(30分)

愛知県事業拝絲佐・引継ぎ支援センター統括責任者今西昭・・・・様

4)第三者継承の進め力、留意点他(30分)

東京都事業承綿・引継ぎ支援センター統括責任留古田亨様

4,定員:面着 40 名,(部ιf会会員優先)、即om200 凖.

5.申込:ご案内メールもしくは部工会HP のお知らせをご参照ください(2/7 まで)

6.備老:お申し込みの際に、関心事項や困り事をお聞かせください。

フ,問い合わせ先:(・一社)剰本自動中部品工業会 H高、内野 gyπ川W血*川ia.m.ル

冶孜貝、

以上

、 ノ

記

入
'
1
.
一


